14 každého z předmětných pozemků, a to za vzájemně
dohodnutou cenu 300 Kč/m2.
Kupující prohlašuje, že za tuto cenu pozemky kupuje a do svého výlučného vlastnictví, se všemi 
součástmi a příslušenstvím, je přijímá.

III.

Smluvní strany prohlašují, že dohodnutou kupní cenu v celkové výši 114 300 Kč (slovy: Jedno sto 
čtrnáct tisíc tři sta korun českých) uhradí kupující následovně:

- prvnímu prodávajícímu uhradí částku ve výši 57 150 Kč (slovy: Padesát sedm tisíc jedno sto 
padesát korun českých) na účet vedený ................

druhému prodávajícímu uhradí částku ve výši 28 575 Kč (slovy: Dvacet osm tisíc pět set 
sedmdesát pět korun českých) na účet vedený u1

číslo účtu

třetímu prodávajícímu uhradí částku ve výši 28 575 Kč (slovy: Dvacet osm tisíc pět set 
sedmdesát pět korun' českých) na účet vedený u
číslo účtu

a to do 14 dnů od podpisu této smlouvy.
IV.

První prodávající, druhý prodávající a třetí prodávající prohlašují, že na pozemcích nevážnou, vyjma 
věcných břemen zřizování a provozování vedení pro společnost Telia Carrier Czech Republic a.